
" " ]

Město Cheb
odbor majetkoprávni
Městského úřadu Cheb '§'CH

Přiloha Č. 1.

Podminky pro realizaci stavby
( stavba ,,FlS_FTTH_CZ_2938_84008_00409_Cheb 3"

v 7 budovách ve vlastnictví Města Cheb )

Zhotoviteli stavby se stanovuj( nás|eduiÍcĹ podmínky':

" před zahájenim prací protokolárně převezme vymezené prostory ve všech 7 budovách ve vlastnictví Města Cheb, které jsou dotčené realizaci
stavby,

' před zahájením prací bude o této skutečnosti s předstihem minimálně 10 pracovnich dnů prokazate|ně informovat zástupce
a) vlastníka 6 budov Cheb č.p. 571, Cheb č.p. 914, Cheb č.p. 1453, Cheb č.p. 1483, Cheb č.p. 2004, Cheb č.p. 2246 - odbor majetkoprávní

Měú Cheb

Milan Rous, tel. 354 440 704, 734 281 047, který pQřidi fotQdokuľnentaci a osobně předá ?hQtovíte|i vyrnezené prostořY v budovác,h
za účelem provedení stavby a podepíše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předáni vymezených prostor v budovách - před
realizací stavby", kde stanoví podm(nky pro vĹastnÍ realizaci stavby a dále bude obsahovat stručný popis zásahů do konstrukčnich prvků
budov ( např. do zdi, do stropů, atd. ),

b) vlastníka 1 buďovY Cheb č.p. 781 - odbor majetkoprávni Měú Cheb
Ing. jiři Trojánek, tel. 354 440 706, 731643 644, který pořidi fotodokumentaci a osobně předa zhotovlteli vymezené prostory v budové
za účelem provedení stavby a podepíše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předání vymezených prostor v budově - před
realizacI stavby", kde stanoví podmínky pro vIastní realizaci stavby a dále bude obsahovat stručný popis zásahů do konstrukčních prvků
budovy ( např. do zdí, do stropů, atd. ),

c) správce IT u 5 budov Cheb č.p. 571, Cheb č.p. 914, Cheb č.p. 1453, Cheb č.p. 1483, Cheb č.p. 2246 - odbor informatlky Měú Cheb
Bc. Martin Trnka, vedouci odboru, tel. 354 440 198, 730 160 112, který bude informován o místech ukončeni optických přÍpoÍek uvnitř
objektů ( tato stavba je bez vnitřnich rozvodů v těchto objektech ),

d) smluvního uživatele areálu školy ( budovy č.p. 914, 2042 ) - 1. základní škola Cheb, Americká 36, příspěvková organizace ( lČ 70987211 )

Mgr. Vendula Khynychová, ředitelka Školy, tel. 354 433 816, která zajistí bezpečný provoz areálu ško|Y po dobu realizace stavbV
a podepiše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předáni vymezených prostor v budovách - před realizaci stavby", kde popř.
stanoví podmínky pro vlastní realizaci stavby z hlediska bezpečného provozu v dotčených budovách i v dotčené části areálu Školy,

e) smluvního uživatele areálu školky ( 1 budova č.p. 571 ) - Mateřská škola Cheb, Komenského 27, př(spěvková organizace ( IČ 70987149 )

Mgr, Carmen Gregorová, ředitelka školy, tel. 354 430 789, která zajistí bezpečný provoz areálu ško|kV po dobu realizace stavbY a podepiše
zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předáni vymezených prostor v budově - před realkaci stavby", kde popř. stanovi podmínky
pro vlastní realizaci stavby z hlediska bezpečného provozu dotčené budovy i v dotčené části areálu školky,

f) smluvniho uživatele areálu ško|kY ( 1 budova č.p. 1483 ) - Mateřská škola Cheb, Do ZátiŠÍ 3, přispěvková organizace { lČ 70987271)

jana Vališová, ředitelka školy, tel. 354 430 751, která zajistí bezpečný provoz areálu školk'y po dobu realizace stavb'y a podepiše
zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předáni vymezených prostor v budově - před realizací stavby", kde popř. stanovl podmlnky
pro vlastní realizaci stavby z hlediska bezpečného provozu dotčené budovy i v dotčené Části areálu školky,

g) smluvniho uživatele iÍde|ny ( 1 budova č.p. 2246 ) - 4. základnľ škola Cheb, Hradební 14, přispěvková organizace ( IČ 70987475 )

(ng. Miroslav Kříž, ředitel školy, tel. 354 422 107, který zajistÍ bezpečný provoz iidelnY po dobu realizace stavbg' a podepiše zhotovitelem
stavby připravený ,,Protokol o předáni vymezených prostor v budově - před realizaci stavby", kde popř. stanoví podmínky pro vlastní
realizaci stavby z hlediska bezpečného provozu jÍde|ny i jejľho areálu,

Strana 1/3

nám. Krále jiřlho z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
Tel: +420 354 440 111 E-mail: podatelna@cheb.cz

ICO: 00253979 DlC: CZ00253979
Bankovní spojeni: Komarční banka Cheb

výdajový účet: 528-331/0100
přlimový účet: 19-528-331/0100 www.cheb.cz



h) vIastnľka komunikacľ - odbor komunálního hospodářství Měú Cheb,
pan Tauš, tel. 354 440 509, 771 231 141, který zajistí provedeni kontrol stavu chodníků a komunlkací na pozemcích ve vlastnictvI Města
Cheb v místech kolem výše uvedených 7 budov, a popř. stanoví podminky pro provedeni zásahů do chodníků Či komu nikaci, bude-li to
stavba vyžadovat,

i) správce veřejné zeleně - odbor komunálnIho hospodářstvi Měú Cheb,
paní Stolínová, tel. 354 440 179, 731 681 646, která zajisti provedení kontrol stavu veřejné zeleně ( včetně stromů a keřů ) na pozemcích
ve vlastnictvI Města Cheb v místech kolem výše uvedených 7 budov, a popř. stanoví podminky pro provedení zásahů do veřejné zeleně,
bude-li to stavba vyžadovat,

· práce bude provádět takovým způsobem, aby nedošlo ke vzniku žádných škod, zejm. ekologických, na majetku vlastnika 7 budov,
ani na zdraví a na majetku třetích osob, např. smluvnich uživatelů budov, žáků, učitelů, zaměstnanců, na inženýrských sItich jiných vĹastnÍků,
apod., ',,

" včas umÍstí oznámeni o budoucí pracovni činnosti na vhodné misto a vhodným způsobem,

" přijme taková opatřeni, aby bylo minimalizováno omezeni běžného užíváni budov a areálů,

' přijme taková opatřeni, aby byla minimalizována hlučnost, prašnost, apod.,

' přijme taková opatřeni, aby byla pracovni činnost prováděna v době od 8:00 hod. do 16 hod.,

" přijme taková opatřeni, aby byl každý den proveden úklid po skončenľ pracovni čínnostl,

· bude kontaktovat příslušné osoby uvedené výše v pÍsmenech a) - i) před provedením jakékoli odchy|kY od předem stanoveného postupu
pracovni činnosti a tuto odchylku v postupu si nechá od nich pIsemně potvrdit, vždy však od pana Rouse nebo od pana Ing. Trojánka,

· po ukončenľ stavby bude o této skutečnosti bez zbytečného odkladu prokazatelně informovat zástupce
j) vlastnika 6 budov Cheb Č.p. 571, Cheb Č.p. 914, Cheb Č.p. 1453, Cheb Č.p. 1483, Cheb č.p. 2004, Cheb č.p. 2246 - odbor majetkoprávní

Měú Cheb

Milan Rous, tel. 354 440 704, 734 281 047, který pondi fotodokumentac| a osobné prevezme od ih(jtov|te|e vymezené prostory
v budovách po realizaci stavby, které budou zhotovitelem řádně uklizeny, provede kontrolu, zda bY|Y dodrženV stanovené podmínkY pro
vlastni realizaci stavby a zda byFy provedenV pouze odsouhlasené zásahV do konstrukčnich prvků budov ( např. do zdí do stropů, atd. ),
a dále podepiše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předánľ vymezených prostor v budovách - po realizací stavby", případně
uvede do protokolu výhrady či požadavky,

k) vlastníka 1 budovy Cheb Č.p. 781 - odbor majetkoprávni Měú Cheb
lng. jiří Trojánek, tel. 354 440 706, 731 643 644, který poridt fotodokumemaci a osobně převezme od zhotovitele vymezene prostory
v budově po realizaci stavby, které budou zhotovitelem řádně uklizeny, provede kontrolu, zda bYIY ¢održěňY stanovené podmínkY pro
vIastní realizaci stavby a zda bYĹY provedeny pouze odsouhlasené zásahV do konstrukčních prvků budovy ( např. do zdí, do stropů, atd. ),
a dále podepľše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předánívymezených prostor v budově - po reaĹizacÍ stavby", případně uvede
do protokolu výhrady či požadavky,

1) správce IT u 5 budov Cheb č.p, 571, Cheb Č.p. 914, Cheb č.p. 1453, cheb č.p. 1483, Cheb č.p. 2246 - odbor informatiky Měú Cheb
Bc. Martin Trnka, vedouci odboru, tel. 354 440 198, 730 160 112, který zajisti provedenl kontro[Y mlst ukonCeni optickYch pÄpoiek uvnitŕ
ob|ektů ( tato stavba je bez vnitřních rozvodů v těchto objektech ),

m) smluvniho uživatele areálu školy ( budovy č.p. 914, 2042 ) - 1. základní škola Cheb, Amerlcká 36, příspěvková organizace ( IČ 70987211)
Mgr. Vendula Khynychová, ředitelka školy, tel. 354 433 816, která póřÉdi fotodokumentac| a osobně převezme od zhotovitele vymezené
prostořY v budQvách po realizaci stavby, které budou zhotovitelem řádně uklizeny, provede kontrolu, zda bY|Y dodrženy podmInky
stanovené z hlediska bezpečného provozu areálu školy, a teprve následně podepíše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předáni
vymezených prostor v budovách - po realizaci stavby", připadně uvede do protokolu výhrady či požadavky,

n) smluvního uživatele areálu školky ( 1 budova č.p. 571 ) - Mateřská škola Cheb, Komenského 27, příspěvková organizace ( lČ 70987149 )
Mgr. Carmen Gregorová, ředitelka školy, tel. 354 430 789, která pořídi fptodokumentaci a osobné převezme od zhotov"|te|e vy'ínezené
prostory v budově po realizaci stavby, která bude zhotovitelem řádně uklizena, provede kontrolu, zda bY|Y dodrženY podmínkY stanovené
z hlediska bezpečného provozu areálu Školky, a teprve následně podepiŠe zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předáni
vymezených prostor v budově - po realizaci stavby", případně uvede do protokolu výhrady Či požadavky,

O) smluvního Uživ uživatele areálu ško|kV ( 1 budova č.p. 1483 ) - Mateřská škola Cheb, Do Zátiší 3, přkpěvková organizace ( IČ 70987271 )
jana Vališová, ředitelka školy, tel. 354 430 751, která pcířidi fotodokumentací a osobně převeune od íhotovitele vymezené prostory
v budově po realizaci stavby, která bude zhotovitelem řádně uklizena, provede kontrolu, zda bY|Y dodrženy podm(nkV stanovené z hlediska
bezpečného provozu areálu školky, a teprve následně podepíše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předánívymezených prostor
v budově - po realizaci stavby", případně uvede do protokolu výhrady čl požadavky,

Strana 2/3

nám. Krále jiřiho z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
Te1: +420 354 440 111 E-mail: podatelna@cheb,cz

lCO: 00253979 DlC: CZ00253979
Bankovni spoÍeni: Komerčni banka Cheb

výdajový účet: 528-331/0100
PřůmovÝ účet: \9-528-331/0100 www.cheb.cz



"

p) smluvniho uživatele jíde|nY ( 1 budova č.p. 2246 ) - 4. základni Škola Cheb, HradebnÍ 14, přispěvková organizace ( lČ 70987475 )

Ing. Miroslav Křľž, ředitel Školy, tel. 354 422 107, který poŕidi fQtodokumentaci a osobně převezme Qd zhotovitele vymezené prostory
v budově jIdelny po realizaci stavby, která bude zhotovitelem řádně uklizena, provede kontrolu, zda bY|Y dodržen'y podmÍnkV stanovené
z hlediska bezpečného provozu jídelny a jejľho areálu, a teprve následně podepíše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předání
vymezených prostor v budově - po realizaci stavby", případně uvede do protokolu výhrady či požadavky,

q) vIastnika komunikací - odbor komunálního hospodářstvi Měú Cheb,

pan Tauš, tel. 354 440 509, 771 231 141, který zajistľ provedeni kontrol stavu chodníků a komunikací na pozemcich ve vlastnictvi Města
Cheb v mistech kolem výše uvedených 7 budov a dále zajistÍ prověřeni, zda byly dodrženy podmínky stanovené pro provedeni zásahů

,do chodniků a komunikaci, byly-li takové zásahy v mistech provedené stavby uskutečněny,

r) správce veřejné zeleně - odbor komunálního hospodářstvi Měú Cheb,

pani Stolínová, tel. 354 440 179, 731 681 646, která zajisti provedeni kontrol stavu veřejné zeleně ( včetně stromů a keřů ) na pozemcich
ve vlastnictví Města Cheb v mlstech kolem výše uvedených 7 budov a dále zajisti prověřeni, zda byly dodrženy podmínky stanovené
pro provedeni zásahů do veřejné zeleně, byly4i takové zásahy v místech provedené stavby uskutečněny'.

'ĹÉXT"
.'XŇw

,,,,,,,,,

vedouci úseku majetkových dispozic
oddělení realitnIch transakci
odbor majetkoprávní

-9 -04- 202L

Strana 3/3

nám. Krále jiřiho z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
Tel: +420 354 440 111 E-mail: podatelna@cheb.cz

lCO: 00253979 DIC: CZ00253979
Bankovní spojenf: Komerční banka Cheb

výdajový účet: 528-331/0100
PřúmovÝ účet: 19-528-331/0100 www.cheb.ci

1


